

C. L. Holding IVS

Grønlandsvej 5
8660 Skanderborg
CVR-nr. 36719737

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Christian Leth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. L. Holding IVS
Grønlandsvej 5
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36719737

Stiftet: 21.04.2015

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Leth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab og have kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et positivt resultat på 50 t.kr.

Egenkapitalen udgør herefter 38 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		63.945	19.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(670)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(18.000)
Andre finansielle indtægter		2.740	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.688)</u>	<u>(16.809)</u>
Resultat før skat		64.327	(15.805)
Skat af årets resultat	1	<u>(14.226)</u>	<u>(2.284)</u>
Årets resultat		<u>50.101</u>	<u>(18.089)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>50.101</u>	<u>(18.089)</u>
		<u>50.101</u>	<u>(18.089)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		670	1.340
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver	2	10.670	11.340
Anlægsaktiver		10.670	11.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.740	35.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8.566
Andre tilgodehavender		21.472	21.472
Tilgodehavende selskabsskat		97.343	0
Tilgodehavender		192.555	65.038
Likvide beholdninger		0	23.420
Omsætningsaktiver		192.555	88.458
Aktiver		203.225	99.798

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		17.000	17.000
Overført overskud eller underskud		<u>20.811</u>	<u>(29.290)</u>
Egenkapital		<u>37.811</u>	<u>(12.290)</u>
Bankgæld		193	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder		0	44.124
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.305	37.953
Skyldig selskabsskat		26.347	22.011
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>107.569</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.414</u>	<u>112.088</u>
Gældsforpligtelser		<u>165.414</u>	<u>112.088</u>
Passiver		<u>203.225</u>	<u>99.798</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	17.000	(29.290)	(12.290)
Årets resultat	0	50.101	50.101
Egenkapital ultimo	17.000	20.811	37.811

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.226	4.172
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.888)
	14.226	2.284
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.340	10.000
Kostpris ultimo	1.340	10.000
Årets nedskrivninger	(670)	0
Nedskrivninger ultimo	(670)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	670	10.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
